



مصطفی حامد به زاکی: دلایل فرقه ای درگیری ها، نقش تحریم ها و محاصره در شعله ور شدن جنگ ها

مصطفی حامد به زاکی:

دلایل فرقه ای درگیری ها، نقش تحریم ها و محاصره در شعله ور شدن جنگ ها

– هر جا که وهابیگری جنگی ظهور یافته مسائل اساسی از میان رفته و فتنه های فرقه ای سربرافراشته است.

- مناقشه بین شیعه و سنی نیست بلکه مناقشه اصلی میان وهابیت و اسلام است.

- مناقشه بین المللی در سوریه دارای ریشه های راهبردی ، اقتصادی و امنیتی است و انگیزه های سیاسی و اجتماعی برای حرکت مردمی وجود دارد.

- محاصره و تحریم های اقتصادی مردم را خسته کرده و به سمت انقلاب علیه سیستم حاکمیتی سوق می دهد. این سیاست باعث بوجود آمدن جنگ های جهانی شد و آمریکا و اروپا این سیاست را علیه اتحاد جماهیر شوروی و ژاپن و آلمان به کار گرفتند و در حال حاضر نیز در حال تجربه آن علیه ایران و کره شمالی و کوبا و ونزوئلا هستند.

- تلاش های ایران برای عبور از تحریم های سیاسی و اقتصادی و محافظت از خود در برابر تهدیدات وهابیت و انقلاب های رنگین و تلاش برای برتری نظامی علیه اسرائیل باعث شده تا رفتارهای ایران به عنوان دشمنی در منطقه قلمداد شود.

- مصر از سعودی نفعی نمی برد بلکه این سعودی ها و در کنارشان امارات و قطر هستند که با ساخت سد النهضة اتیوپی و با پشتیبانی "ژنرال های خائن" مصر را کاملاً ویران کرده اند.

- افغانستان شمشیر تیز و برنده ای است که آمریکاییها خواستند آن را ببلعند اما معده آنها را پاره پاره کرد. نکته مثبت در تیلور وحدت اسلامی از کوه های اورست تا کوه های هندوکوش و با گذر از کوه های البرز در ایران است.

سلام علیکم

استاد ابولید

حالتان چطور است؟ امیدوارم که خوب باشید.

برای شما بیش از 5 نظر و 3 نامه ارسال کردم که متأسفانه تا کنون نظراتم منتشر نشده اند!! امیدوارم غفلت از ناظر سایت باشد. خیر است ان شاءالله.

زاکی: گروه های جهادی در سوریه با یکدیگر مستقیماً وارد نزاع و درگیری می شوند و عجیب اینکه القاعده تلاش می کند یک شعبه دیگر در میان درگیری های موجود و در بین گروه های محلی و خارجی ایجاد نماید! بعضی می پرسند که آیا امیدی به گروه های جهادی سلفی وجود دارد یا خیر؟

مصطفی حامد: برادر عزیز... نامه شما به هیچ عنوان مورد غفلت قرار نگرفته است. اکنون ممکن است دلیل آن را بعد از آن حمله الکترونیکی به وبسایت را متوجه شوید . برادر ناظر بر سایت همیشه در حال کار کردن بر روی سایت است علیرغم مشکلات بسیاری که تا حل می شوند مشکلات دیگری بوجود می آیند. تمامی کسانی که در حمله علیه سایت مافا سیاسی شریک هستند از افراد قدر و سنگین هستند در حالی که وزن ما و وبگاه (مافا سیاسی) کمتر از وزن یک پر است... پس صبر کنید که خداوند یاری

رسان است.

– از هرگونه امیدی به گروه های جهادی پرسیدید. می گویم که به آنها امیدی نیست. اما نشانه های بسیاری وجود دارد که نشان از بیداری و عبرت از درس های دردناکی دارد که بر امت گذشته است. به همین دلیل اجازه دهید به آینده امیدوار باشیم. و در زندگی مایوس و ناامید نباشیم.

– بسیاری از گروه های جهادی سلفی متوجه شده اند که جریان در مسیر اشتباه و بن بست حرکت می کند اما مجبور است برای بقاء و تامین هزینه های خود به این مسیر ادامه دهد. و نمی داند که با این کار وارد مرحله ای خطرناک از ارتزاق جهادی و تغییر جریان از “جهادی واترگیت” (آمریکایی) به نسخه “جهادی اسلامی” شده است.

و عواقب آن موضوع برای آنها و همچنین امت اسلامی ما بسیار خطرناک است.

زاکی: چرا احساس می کنیم که درگیری های موجود در سوریه و یمن درگیری هایی بین شیعه و سنی است؟ و مساله اساسی که انقلاب از آنجا آغاز شد اساسا در محاسبات در نظر گرفته نمی شود؟

مصطفی حامد: آتش افروزی فتنه ها و جنگ ها از قدیم نیرنگ یهودیان بوده است. و تا زمانی که اسرائیل پابرجاست آتش فتنه میان مسلمانان شعله ور است خواه این فتنه فرقه ای و خصوصا شیعه و سنی باشد و یا ملی و بر اساس مفهوم عرب و غیر عرب باشد. و یا حتی میان قبایل عشائری در درون عرب ها و یا میان قومیت های اسلامی در هر کجا که باشند.

سعودی خود را وقف این برنامه شیطانی کرده است و مذهب وهابی و دولت سعودی جزئی از برنامه یهودی صهیونیستی علیه فلسطین و دنیای اسلام است.

فعالیت سلفی ها به حکم یکی بودن اندیشه وهابیت و بحکم ثروتی که بدون آن این گروه ها توانایی ادامه مسیر را ندارند به طور خاص به سعودی و عموما با دیگر شیوخ خلیج مرتبط است. عربستان سعودی 67 میلیارد دلار در طول سه دهه فقط برای نشر وهابیت هزینه کرده است. به اضافه صدها میلیارد دلاری که در جنگ های نیابتی ایالات متحده در کل افغانستان و سوریه و عراق و یمن و لبنان و لیبی و دیگر مناطق همچون فیلیپین و برمه که کمتر در خبرگزاری ها به آن اشاره می شود، هزینه کرده است.

فتنه هایی از این دست همگی تولید صهیونیست است، با تامین مالی سعودی و مجوز آمریکای و مشارکت ابزارهای کوچک ولی در میدان عمل مانند گروه های جهادی وهابی با اسماها و عناوین متعدد که داعش از همه مشهورتر است.

مهمترین مساله وهابیت جهادی تحریف مسیر انقلاب های مردمی و تجربه های فشل جهادی و انقلابی خود و انصراف کامل از مساله فلسطین و رفتن به سوی فتنه مذهبی و انواع فتنه است تا جایی که به ویرانی امت اسلامی و تسلط اسرائیل بر آن بیانجامد.

به این دلیل است که می بینیم مسائل مهم ملت ها هر جا که حرکات وهابیت جهادی وارد شده است گم شده و به جای آن فتنه گری و درگیری های داخلی حتی بین خود مجاهدان جایگزین شده است.

زاکی: آیا مناقشه های موجود میان عربستان سعودی و ایران بر گروههای پیرو آنها در سوریه و یمن تاثیر گذاشته است؟ آیا دخالت آنها در سوریه و یمن مناقشه ها را فرقه ای کرده است یا دلایل دیگری وجود دارد؟

مصطفی حامد: مناقشه های موجود در سوریه میان دولت های مختلف، ریشه های غیر فرقه ای دارد اما دارای دلایل راهبردی، امنیتی و اقتصادی است که باعث شده تبدیل به یک درگیری جهانی شود، اسرائیل هم مهمترین طرف این مناقشه است که در آتش آن می دمد.

واقعیت این است که این درگیری مساله ای میان شیعه و سنی نیست بلکه از این امر نیز خطرناکتر است، و مناقشه ای میان وهابیت و اسلام است. که ابزارهای تبلیغاتی دولتی صهیونیست و وهابیت، این تصور غلط درگیری شیعه و سنی را ایجاد کرده اند.

درگیری های داخلی در سوریه به دلایل اجتماعی، سیاسی و اقتصادی بوده است اما پناه بردن به شعار فرقه گرایی تلاشی برای بدست آوردن کمک خارجی است. و در بیشتر موارد طرفی که در زمینه سیاسی ضعیف است متوسل به فرقه گرایی می شود تا صفوف داخلی خود را تقویت نماید. و بسیج متحدانش در خارج از همه لحاظ آن را یاری می کنند که منجر به گسترش درگیری و اعمال نفوذ بیشتر نیروهای داخلی و خارجی در آن می شود. و در نتیجه از حل و فصل درگیری ها ناتوان می شوند و در این حالت حوزه نفوذ و منافع و مناطق تحت نفوذ تقسیم می شود. اینجا ملت است که بیشترین خسارت و زیان را متحمل می شود.

در سوریه پیش از اینکه اوضاع به شکل کنونی تبدیل شود تنشهای فرقه ای وجود داشت، ولی کافی نبود و دلایل قویتری همچون مساله درآمد ها، آزادی و شرایط زندگی وجود داشت.

- در یمن اما مساله این چنین نبود. چرا که عربستان سعودی در فواصل کوتاه با تمامی طرفهای درگیر ائتلاف ایجاد کرد و از لحاظ مالی آنها را پشتیبانی کرد، حتی موفق شد بر تمامی یمن مسلط شود و حداقل آن را تبدیل به حیات خلوت آل سعود و مرتعی برای استثمار مالی و مذهبی - طائفی و خلق پیروان هم عقیده و دستنشانده های سیاسی خود نمود.

عربستان سعودی این کار را در سوریه و لبنان بارها تکرار کرده است و با همه علیه همه متحد شده و آنها را تامین مالی کرده است، همه و همه در راستای خدمت به آمریکا و اسرائیل و سرمایه داران سعودی.

وضعیت ایران در این درگیری متفاوت است و عمدتا مساله ای دفاعی است. و از زمان رهایی ایران از بند آمریکا و اسرائیل وجود دارد. فشار نظامی خشونت آمیز با جنگ هشت ساله آغاز شد و با محاصره اقتصادی و منزوی کردن سیاسی این کشور ادامه یافت.

مردم تصور می کنند که محاصره اقتصادی و تحریم ها مساله ای ساده است، اما باعث تخریب زندگی مردم می شود تا آنها را به انقلاب علیه رژیم خود سوق دهد. آنها تصور می کنند که پس از آن نیز غرب و شرکایش برای نجات و بازسازی می آیند و دست نشانده های لیبرال خود را در خط مقدم جامعه مدنی قرار داده و حقوق همه چیز از جمله حقوق تمام ملت و آینده کشور را در سایه امنیت کامل و یک زندگی شرافتمندانه و استقلال با استفاده از ثروتها و قوانین خود تامین می کنند.

– برای ایران دو راه وجود داشت، تسلیم شدن در برابر محاصره اقتصادی و پذیرفتن نتایج آن تا شکست کامل و یا تلاش برای خروج از انزوای سیاسی و تحریم اقتصادی و محافظت داخل مرزهایش از جملات تروریستی مسلحانه و مقابله با انقلاب های رنگین که غرب از آن برای تغییر نظام هایی که به آنها علاقه ای ندارد استفاده می کند.

– در همین زمان ایران تلاش کرد تا شکافی که از برتری نظامی اسرائیل بر تمامی دنیای عرب و مسلمانان با پشتیبانی آمریکا و اروپا ایجاد شده است را پر کند. و برای دستیابی به حقوق خود به عنوان دولتی که قدرت دفاع از خود علیه تهدید های راهبردی ایجاد شده توسط اسرائیل را داراست، تلاش کرد. ایران دارای موقعیتی طبیعی در ارتباطات سیاسی و تبادلات اقتصاد آزاد و عبور امن افراد و محصولات و اموال و تعامل یکسان با همسایگان منطقه ای و بین المللی است.

– زیر فشار قرار دادن ایران با تحریم ها به زعم امپریالیسم آمریکایی ، اسرائیل و آل سعود جنگی شیعی و دخالت منفی در امور دیگر کشورها و پشتیبانی از تروریسم و رفتارهای خصمانه در منطقه است.

– استعمار غرب سیاست های تحریمی و فشار را بارها و بارها تجربه کرده، که همه آنها نیز به جنگ های جهانی و جنگ های محدود سرد و گرم و رقابت تسلیحاتی سنتی و هسته ای ختم شده است. این را با اتحاد جماهیر شوروی ، آلمان ، ژاپن و چین امتحان کرده و اکنون نیز با کره ، ایران، ونزوئلا و کوبا تجربه می کند.

– همین روش را علیه اعراب و مسلمانان بخاطر اسرائیل تکرار می کند و جایگاه اسرائیل را به یک دوست و سپس یک متحد علیه فرقه گرایی تغییر می دهد تا پروژه ایجاد ناروای اسرائیل و خلاف حقیقت و منطق را تکمیل نماید. به همین دلیل جنگ ها و درگیری ها را ایجاد کرده که سرشار از تجاوز و جنایت است. هنگامی که خون ها جاری شد و منطق و حقیقت به کنار رفت، عقل نیز پنهان می شود و فتنه بیشتر و بیشتر شعله ور می شود تا جایی که یا عقلا بتوانند بر آن چیره شوند و یا آتش خود و آن کسی را که آن را شعله ور کرده است را در خود فروبرد.

– تا جایی که دولت ها سقوط کنند و دولتهای دیگری سر برآورند. و اسرائیل نیز از اقیانوس تا خلیج را در تصرف خود درآورد. نیروهایش را برای بلعیدن ایران و افغانستان برای دستیابی به مرزهای روسیه و هند بسیج کند. و اصلاح اسلام نیز با افکار یهود و علمای وهابی و پول آل سعود تکمیل شود. ادیان سه گانه نیز در دین یهود و احتمالاً با یک “کتاب مقدس” یکی شود.

– اکنون نیز با نگاهی به حرمین شریفین می بینیم که برخی از ویژگی های (اسلام) تجدید شده اند، و یا صهیونیسم جدید با سمت و سوی اسلامی وهابی.

زاکی: آیا مصر از حمایت خود از سعودی در یمن سودی می برد و یا برای انجام این کار تحت فشار بوده است؟

مصطفی حامد: مصر از سعودی نفعی نمی برد بلکه این سعودی و امارات و قطر هستند که دولت و ملت مصر را کاملاً ویران کرده اند. تامین مالی آنها برای سد النهضة در اتیوپی و پشتیبانی آنها از باند ژنرال های شرم و خیانت در مصر کافی است.

این ژنرال محله یهودی [1] و باند خویشاوندان هستند که از اینها بهره می برند، در این میان ملت مصر روز به روز فقیر تر و تهیدست تر می شود. در آینده نزدیک نیز زمین خود را به خاطر از دست دادن آب رود نیل نیز از دست خواهد داد. سپس وارد مرحله رنج بزرگ می شود که در آن بیشتر ساکاتان محروسه (100 ملیون نفر) به جز یک یا دو میلیون ثروتمند که میلیونها و میلیاردها دلار پول به همراه دارند و سرنوشت و پول آنها با صهیونیست های اسرائیل و تمام دنیا وابسته است.

زاکی: جنگ در افغانستان چگونه پایان می پذیرد و چه زمانی تلاشها برای فتح فلسطین متحد می شود؟

مصطفی حامد: افغانستان شمشیری تیز و بران است که آمریکا می خواست آن را ببلعد اما معده اش را پاره پاره کرد. آنان از آنچه که بر سر زورگویان گذشته آمد درس عبرت نگرفتند. آمریکایی ها می دانند که در جنگ افغانستان شکست خورده اند، هرچند این جنگ ها همچنان ادامه دارد.

از ابتدا و در تصور آمریکایی ها جنگ افغانستان حمله صلیبی جدید در متن جنگهای دائمی علیه مسلمانان بود، تا زمانی که آنها در برابر افغانستان تسلیم نشوند جایگاه آنها در خاورمیانه متزلزل و اسرائیل در خطر باقی خواهد ماند. سرنوشت افغانستان به سرنوشت کشورهای عربی و اسلام مرتبط است.

آمریکایی ها و اسرائیلی ها خطاهای مرگباری را در نتیجه عجله خود در مورد مساله فلسطین مرتکب شدند، و اشغالگر صهیونیستی را بر اعراب تحمیل کردند. دلیل اصلی تعجیل آنها ناتوانی آمریکائی ها در ادامه حضور شان در افغانستان است و افزون بر آن، اینکه نمی توانند شکست و فرار خود از سرزمین افغان ها را آشکارا بیان کنند پس مردم عرب را به دوری از تفکر (مصیبت قرن حاضر) تشویق کردند چرا که در اینجا مساله فلسطین وجود دارد و مساله ای جدید ایجاد کردند که همان اشغال کشورهای عرب از اقیانوس تا خلیج توسط یهود بود. بیشتر حکام عرب آماده یا خود را فروخته اند و یا آماده فروش خود به صهیونیست ها و پروژه آنها هستند.

مردم نیز در بیهوشی و غفلت به سر می برند.. اما تا کی؟؟

پاسخ به این سوال همان چیزی است که آمریکا و اسرائیل را نگران می کند. اما نکته مثبت مهم تجلی وحدت اسلامی از کوههای اورست تا رشته کوه های هندوکش، و با گذر از کوههای البرز در ایران است.

[1]. "حارة اليهود" نام سریالی است که از تلوزیون مصر پخش شده است.

نوشته:

مصطفی حامد - ابو ولید مصری

منبع:

سایت سیاسی مافا (ادبیات ممنوعه)

www.mafa.world/fa

